Anexo 69c – MODELO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE CONTRATAÇÃO DE
CONSULTORIA ESPECIALIZADA PESSOA FÍSICA/PESSOA JURÍDICA

(Timbre da Associação)

CARTA DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Ofício nº _________/______

   (Localidade), __________ de __________ de 20 _____

Pelo presente, informamos a Vossa Senhoria que será aberto processo de escolha para
consultoria ________(pessoa física ou pessoa jurídica) para prestação de serviços
especializados, visando apoiar a Organização_____________na execução da Propostas de
Investimento ser financiada pelo Projeto RN Sustentável, com a finalidade de
__________________(informar o objetivo da necessidade e contratação do Consultoria
Especilizada).
Na oportunidade, o(a) convidamos para enviar seu currículo para a _________(nome da
Associação)___________, situada na ___________(endereço) ____________, município de
_________________/RN.

Os currículos devem ser enviados até o dia ________ do mês de ____________________ do
ano de ____________.  Informamos que será contratado o profissional que apresentar o melhor
currículo para desenvolver as atividades propostas no Termo de Referência em Anexo (Anexar
os Termo de Referência com as informações para contratação), após decisão em Assembléia
Geral da Organização.

(nome e Assinatura do Representante da Organização)

Ilmo Sr. /

(Endereço da Empresa ou do profissional)

	Anexo 69c – MODELO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PESSOA FÍSICA/PESSOA JURÍDICA
	CARTA DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE